2a ETAPA PARANAENSE DE VELOCIDADE NO ASFALTO
2a ETAPA CURITIBANO DE VELOCIDADE NO ASFALTO
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FEDERAGCAD PARANAENSE DE AUTOMOBILISMOD

Velocidade no Asfalto 2019

Classicos
WARM UP - Classicos
Practice (15:00 Time) started at 8:38:53

AIC - RAUL BOESEL 3,695 km
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02/06/2019 08:40 .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(14) Anderson Andrade
1 2:14.688 +20.823 8:46:28.160
2 1:55.742 +1.877 8:48:23.902
3 1:53.865 8:50:17.767
4 1:53.913 +0.048 8:52:11.680
5 1:55.096 +1.231 8:54:06.776
(19) Mauricio Gaudencio
1 2:19.879 +25.027 8:41:22.317
2 1:59.757 +4.905 8:43:22.074
3 1:58.878 +4.026 8:45:20.952
4 2:16.454 +21.602 8:47:37.406
5 1:56.896 +2.044 8:49:34.302
6 2:01.988 +7.136 8:51:36.290
7 1:57.346 +2.494 8:53:33.636
8 1:54.852 8:55:28.488
(17) Wanderlei Berlanda
1 2:25.673 +29.631 8:41:25.430
2 2:00.372 +4.330 8:43:25.802
3 1:57.741 +1.699 8:45:23.543
4 1:56.042 8:47:19.585
(23) Alex Sandre Morais
1 2:17.562 +19.619 8:41:23.217
2 2:00.150 +2.207 8:43:23.367
3 1:57.943 8:45:21.310
4 2:11.936 +13.993 8:47:33.246
5 1:59.889 +1.946 8:49:33.135
6 2:04.738 +6.795 8:51:37.873
7 2:00.055 +2.112 8:53:37.928
8 2:01.349 +3.406 8:55:39.277
(11) Armim Kliewer
1 2:18.000 +17.543 8:41:19.168
2 2:00.457 8:43:19.625
(339) Rafael Schuhli
1 2:30.339 +15.795 8:44:19.526
2 2:32.256 +17.712 8:46:51.782
3 2:16.033 +1.489 8:49:07.815
4 2:16.734 +2.190 8:51:24.549
5 2:16.650 +2.106 8:53:41.199
6 2:14.544 8:55:55.743
(83) L.GRANATO/P.Macedo
1 2:37.065 +22.206 8:41:44.958
2 2:19.240 +4.381 8:44:04.198
3 2:17.799 +2.940 8:46:21.997
4 2:18.419 +3.560 8:48:40.416
5 2:17.057 +2.198 8:50:57.473
6 2:14.859 8:53:12.332
7 2:15.718 +0.859 8:55:28.050
(41) Carlos H. Nodari
1 2:51.718 +25.622 8:42:01.462
2 2:33.523 +7.427 8:44:34.985
3 2:29.157 +3.061 8:47:04.142
4 2:28.618 +2.522 8:49:32.760
5 2:26.096 8:51:58.856
6 2:27.063 +0.967 8:54:25.919
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